mū: qbz miserat ds ppli curā. **Inuitauit**  
 etiā ad hac cenā z gētilēs sed nō pncipalr  
 Un iudei dicūt filij regni dei. **viz. Har.**  
**vij.** (Et misit seruū suū hora cene) **Ho**  
 ra cene dr duplr. **Uno** mō hora i q cenā  
 dū est. **Alia** est in q paruit celū z ingress?  
 ad regnū: z incepit i chīi morte. **Alio** mō  
 hoā in q ad cenā veniēdū est: z ista aliqn  
 tulū pcessit: vtpote qñ chīs cepit pdicare  
 Pniam agite apio. em re. celoz. **Har.**  
**ij.** **Seru?** aut iste missus ad vocādū iui/  
 tatos: fm **Lyril.** intelligit chīs: fm **Bre.**  
 sō in omel. intelligit pdicatorz ordo. i. col  
 legiū vel chor? aploz. **Dicit** aut seruū in  
 singlar: qz ex q idē annūciabāt z ex pte v/  
 nitus loqbant: oēs tanq vn? noiant ponē  
 do singlarē pplati (dicere inuitat) pns p  
 pphas (vt videret) i. inuitat. i. iudeoz p  
 cipes z plebei z orbis vniuersus: sed pnci  
 paliter ipi iudeoz pmi (qz iā para sūt oia)  
 i. in primo: z stati para erūt i iste seruus  
 sit chīs pdicās in carne: vel reuera qñ oc/  
 ciso chīs z apro celo apli pdicabāt: oia pa  
 Est aut hic morale documē (rata erat  
 tū cū qnta reuerentia audiēd? sit pdicator  
 Est em missus dei i iustās nos sicut apli i  
 uitauerūt iudeos ad cenā ei?. **De h Bre.**  
 sic ait: **Sepe** e uenire solet vt psona potēs  
 despectū habeat: amulū. **Quis** p cū dñs  
 aliqd mādat: nō despiciat psona loqn? sui  
 qz suat in corde reuerētia miterēz dñi. **Ne**  
 mo g me ppter me h in loco despiciat: qz rē  
 nequa qz ad inuitādū dign? appareo: s; tñ  
 magne sunt delitie qz pmitto. **Hec ille.**  
**Horat** aut sciendū est q de cenā ma  
 gnā parauit in q nobis apponit fruct? p  
 ctosissimi scati p illos qz exploratores ru  
 lerūt in terra pmissiōis. **Hume. xij.** **Qui**  
 fuerūt ficus: vne et malogramata. **Per** fi/  
 cū intelligit dulcedo causata a pteplatōe  
 deitatz q oēs alias excedit: sic dulcedo fil/  
 cus oem dulcedinē fructuuz. **Per** vniū sō  
 dulcedo causata ex vniōe hūanitat: qz fu/  
 it de vinea pgnali. **Eccl. xxij.** **Ego** qz vi  
 tis rē. **Et** fuit igne charitat: excocta. **Lā**  
 ticoz. j. **Botr?** cypri dilect? me? mihi i vni/  
 neis engad di: q. s. ad lfam dicunt exuri so  
 larib; radijs. **Et** in torculari cruē fuit cō  
 culcata. **Per** malogramata: dulcedo causa  
 ta ex societate scōz. **Salū** em habet cau

## Dnica. II. post Trinitatis

dois rubore et ordine granor. Sic san-  
cti erit corpe candidi: lucidi: charitate: et  
ordinari iocunda societate. Ad hac deus  
nos vocat p legis documenta: p beneficia  
p inspiratos: p flagella: sed pauci ventu-  
unt. Ideo conquerit Prover. j. Vocavi et  
renuistis. Et. Sed nota q ex sacra scrip-  
tura colligit q quadruplex est cena. Prima  
est corporalis in q habent participare paupe-  
res saltē in reliquijs. Luce. xiiij. Cū facis  
prandiu aut cenā voca paupes. Secun-  
da est spūalis: quam deus in hac vita fac-  
cum anima reuertente a peccato. De qua  
Apoca. vj. Ego sto ad ostiū et pulso siqs  
aperit mihi: introibo ad illū et cenabo cū  
illo et ipse mecum. i. ponemus ad symboliz  
sue ad scortū p rata. In hac peccator pe-  
nitens ponit tria. i. contritiōe: confessio-  
nem et satisfactiōe. Et de<sup>o</sup> similit<sup>er</sup> tria.  
scz grām p<sup>er</sup> contritiōe: et misericōiam relaxa-  
tiua pene totaliter vlt<sup>er</sup> fm partē p<sup>er</sup> confessio-  
ne: quē dōe p<sup>er</sup> cū dōe est penosa: et gliaz p<sup>er</sup>  
satisfactiōe p bona opa que vitā eternā  
merent. Tertia est infernalis. de q Apo-  
cal. xix. Venite p<sup>er</sup> gregamini ad cenā ma-  
gnā dei vt manducetis carnes: regū. In  
ista dabit duplex panis. i. indigestibil. i.  
mors eterna. d qua Prover. xxvj. Sua-  
vis est homini panis mēdaci. et post im-  
plebit os eius calculo. i. paruo lapide: a  
calcādo q est aliqd indigestibile. Ali<sup>o</sup> ē  
panis amarissim<sup>o</sup>. Job. xx. Panis eorū  
vertet in fel aspidū intrinsec<sup>o</sup>. Et iste est  
p<sup>er</sup> mis cōscie. Ibi erit etiā duplex vinum  
scz rubeū. i. odiū p sanguinē inimicorū:  
qs ibi secū in societate videbūt. et albū:  
i. dolor de damnatiōe amicorū ex sua cul-  
pa vel aliter. Deut. xxxij. Fel draconum  
vinū eorū. Ecce vinū rubeū. et venenū a-  
spidū insanabile. Ecce vinū albū. Quar-  
ta ē celestis. de q Apoc. xix. Bti q ad ce-  
nā nuptiaz agnū sunt vocati. In hac erūt  
duo panes. i. dicitaz et hūanitatē. et vinū  
optim. i. rubeū. i. gaudiū ex societate alioz  
electorū p<sup>er</sup> p<sup>er</sup> angeloz. Et ista est de q i-  
plenti agit euangelio.